
 

 

 Istituto Tecnico Industriale Statale 

“G. GIORGI” – Brindisi 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica,Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

C.F.80001970740 

Cod. Mec. BRTF010004 

Web: www.itisgiorgi.it 

Via Amalfi, 6  72011 BRINDISI 

Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 

 

p.e.c.: 

brtf010004@pec.istruzione.it 

 

Prot. N°7997/C38                                                                                         Brindisi, 21/12/2015                                     

AI DOCENTI 

AL DSGA 

ATTI 

ALBO/SITO WEB 

OGGETTO:PROGETTO MEMORY SAFE-SICURI VERSO IL FUTURO 

                      CUP 851810001350001 

                      BANDO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DI  N° 4 DOCENTI TUTOR 

                      COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando pubblico Decreto Direttoriale N°  428 del 24 aprile 2015 

CONSIDERATO che l’I.C. Sant’Elia-Commenda ha partecipato al predetto bando in qualità di 

capofila di una rete costituita dai seguenti soggetti: 

I.C. “Sant’Elia-Commenda” di Brindisi 

ITT “Giorgi” di Brindisi 

ITT “Carnaro/Flacco/Belluzzi” di Brindisi 

IPSS “Morvillo/Falcone” di Brindisi 

IPSIA “Ferraris” di Brindisi 

Associazione Confartigianato di Brindisi 

Associazione  Inpuglia Brindisi 

con il progetto “SICURI VERSO IL FUTURO” 

VISTO l’Atto Costitutivo della RETE del 03/06/2015, Prot. N° 3051/A03. 

VISTO il Decreto Direttoriale N° 904 del 30/07/2015 avente per oggetto “Procedura comparativa 

finalizzata alla creazione di una graduatoria per il finanziamento di progetti riferiti a due ambiti: a) 

creazione e utilizzo di strumenti didattici interattivi utili a sensibilizzare gli studenti sui temi della 

salute e sicurezza sul lavoro b) progettazione e realizzazione di strumenti che consentano una 

correlazione diretta tra scuola e mondo del lavoro nell'ambito del progetto "Memory Safe: la cultura 

della sicurezza entra nella scuola italiana" (Decreto Direttoriale n.428 del 24 aprile 2015) - (CUP 

851810001350001) - approvazione graduatoria finale. 

CONSIDERATO che il progetto “SICURI VERSO IL FUTURO” risulta finanziato per effetto 

della graduatoria pubblicata con il predetto Decreto Direttoriale N° 904 del 30/07/2015 



 

 

 Istituto Tecnico Industriale Statale 

“G. GIORGI” – Brindisi 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica,Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

C.F.80001970740 

Cod. Mec. BRTF010004 

Web: www.itisgiorgi.it 

Via Amalfi, 6  72011 BRINDISI 

Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 

 

p.e.c.: 

brtf010004@pec.istruzione.it 

VISTA la Convenzione per il finanziamento di progetto di promozione della salute e sicurezza nelle 

scuole-Progetto MEMORY SAFE- SICURI VERSO IL FUTURO- sottoscritto dal Dirigente 

Scolastico della scuola capofila e dall’INDIRE   in data 20/11/2015 Prot. N° 29798/A3 

CONSIDERATA la necessità di ricorrere alla individuazione di N°  4   docenti in qualità di tutor 

delle attività extrascolastiche tramite selezione pubblica interna 

VISTO i bandi interni  

DECRETA 

che  risulta costituita la seguente Commissione interna deputata alla disamina delle richieste di 

candidatura al ruolo di N° 4 docenti tutor  e N°1 docente per il sito Web 

-Dirigente Scolastico- SARDELLI Maria Luisa 

-Prof.ssa VALVETRI Anna Maria 

-Prof.ssa DE ROBERTIS Annamaria 

 La Commissione svolgerà i seguenti compiti: 

a) disamina domande pervenute e verifica loro completezza 

b) disamina domande e comparazione curricula 

c) valutazione della congruenza della domanda con il profilo richiesto 

d) compilazione delle graduatorie 

e) stesura del verbale  

La Commissione si riunirà in data 11/01/2016 alle ore 13,00 presso la sede dell'istituto "G. 

GIORGI"-Via Amalfi,2-Brindisi 

Per accettazione 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                   Prof.ssa Maria Luisa Sardelli     

 


